
WOW! Jakmile to děti vyzkouší, nebudou chtít 
přestat: pocit kombinovaného otáčení a 
houpání je nesmírně zábavný. Pro starší děti je 
skvělým a náročným tréninkem rovnováhy a 
propriocepce zvládnout otáčivou houpačku. 
Díky vzdálenosti od země je celkem jasné, že 
se na Wacky Spinneru udržíte, jakmile se 
začne otáčet a houpat. Pro méně zdatné 

balancéry je tu však možnost sedět, případně 
ležet na mírně zakřiveném gumovém povrchu. 
Více dětí může sedět zády k sobě nebo stát 
blízko sebe a otáčet se a houpat. To podporuje 
spolupráci a střídání. Pokud je otáčidel 
umístěno více pohromadě, vybízejí ke hrám s 
pravidly, např. kdo se udrží nejdéle. Znalost 
polohy těla, jak se udržet na Wacky Spinneru, 

trénuje plánování pohybu, což je důležité 
například při sportu.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 11/17/2024

1 4 1 1

Točidlo Wacky Spinner
ELE500007

Položka č. ELE500007-3717E

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  49x48x44 cm
Věková skupina  4+
Kapacita (uživatelé) 1
Možnosti barev n n n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 11/17/2024

Točidlo Wacky Spinner
ELE500007

Gumový, zakřivený povrch
Fyzická: the curved platform makes balancing 
more difficult when the feet are placed in the 
middle, and easier when they are intuitively 
placed along the sides. Sociálně-
emocionální: the rubbery feel adds skid-
resistance and a comfortable, steady grip.

Nakloněné, uzavřené kuličkové ložisko
Fyzická: the movement from the tilted ball-
bearing trains balance and proprioception, 
both important fundaments for movement 
control. Sociálně-emocionální: the challenge 
of balancing on a rotating, tilted platform 
supports self confidence and risk taking skills.



Spodní základní deska je vyrobena z 19mm 
EcoCore™. EcoCore™ je vysoce odolný, 
ekologický materiál, který je nejen 
recyklovatelný po použití, ale také je vyroben z 
více něž 95% z post-spotřebních materiálů, 
jakými jsou např. potravinové obaly.

Horní deska je vyrobena z panelu Ekogrip®, 
který se skládá z 15 mm silné PE základny s 3 
mm horní vrstvou měkké pryže s protiskluzovým 
efektem.

Robustní ložiskový systém s jednořadým 
kuličkovým ložiskem s hlubokou drážkou a 
gumovými těsněními. Plně uzavřená konstrukce 
ložiska je mazána po celou dobu životnosti a 
nevyžaduje údržbu. Systém ložisek má 
integrovanou brzdu podle globálních 
bezpečnostních standardů.

Naše povrchy z oceli jsou žárově pozinkované 
bezolovnatým zinkem uvnitř i vně. Galvanizace 
zajišťuje vynikající odolnost proti korozi v 
okolním prostředí a bezúdržbovost.

Verze KOMPAN GreenLine jsou navrženy z 
materiálů šetrných k životnímu prostředí s 
nejnižším možným emisním faktorem CO2e, 
jako jsou panely EcoCoreTM jsou z více než 
95% tvořeny z recyklovaného post-
spotřebitelského mořského odpadu.  

Točidlo Wacky Spinner
ELE500007

Položka č. ELE500007-3717E

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 100 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

9,6 m²

Celková doba instalace 1,6
Objem výkopu 0,11 m³
Objem betonu 0,09 m³
Hloubka základu 
(standard)

90 cm

Hmotnost dodávky 28 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
Konstrukce ložisek 5 let
EcoCore HDPE Celoživotní
Galvanizovaná ocel Celoživotní
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 11/17/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

ELE500007-3717E 77,12 3,01 48,44

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 11/17/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
ELE500007



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Točidlo Wacky Spinner
ELE500007

5 / 11/17/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/30632e69-9096-4dd5-9350-8b768c3f2171/ELE500007_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/3d8d851e-8740-4477-a041-4fda832ea86c/ELE500007_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

